様式第６号（第１０条関係）

年  月  日

戸別合併処理浄化槽使用料減免申請書

 奥多摩町長       殿

(申請者)住 所

氏 名

(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

 戸別合併処理浄化槽使用料の減額・免除を受けたいので、奥多摩町川の水をきれいにす

るための戸別合併処理浄化槽の整備に関する条例第１４条の規定により、下記のとおり申

請します。

記

申請区分 □ 減 額   □ 免 除

申請の理由

内 訳

減免の期間    年   月   日から   年   月   日まで

決定

区分

許可

不許可

調査事項

減免の区分 □ 減 額           円  □ 免 除

 (注) １ 太線内は、記入しないでください。

    ２ 申請の際、受給資格を証明する書類をご持参ください。